
お 知 ら せ

日頃は当店をご利用、ご愛顧いただきまして、誠に有り難うございます。

昨今の資材・燃料費等物価の大幅高騰の中、当店では諸々加工コストや資材コストへの影響を
最小限にするべく、企業努力を重ねてまいりましたが、一企業の努力では吸収しきれない大変
厳しい状況となっております。

お客様のため料金への転嫁を再三延期してまいりましたが、ここに至り、やむなくお願いさせ
ていただくことになりました。

つきましては品質の維持、向上に努めながら、料金価格を改定させていただきます。

大変心苦しいお知らせとなりまして、誠に恐縮です。

今後も品質の維持と向上に努めながら企業努力を行い、ご満足いただけるサービスを継続して
お届けしていく所存です。

何卒ご理解いただけますよう、願い申し上げます。

重ねてよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　改定時期

　　　2025年 4月1日(火)～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　まごころクリーニング わが
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ワガクリーナース



ここに動画のタイトルとリンクを共有


